
~ .. 

RUMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

pentru: modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 66 din 24 
aprilie 2019 privind atribuirea în folosinţă gratuită Filialei Judeţene 
Teleorman a Asociaţiei Comunelor din România, a unui spaţiu situat în 
imobilul din municipiul Alexandria, str. Ion Creangă, nr 52-54, et. II, 
proprietate publică a judeţului Teleorman 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, confonn prevederilor 
art. 178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 2645 din 12 februarie 2021 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Teleonnan; 
- raportul comun de specialitate nr. 2869 din 17 februarie 2021 al Direcţiei 

Tehnice şi Administrarea Patrimoniului şi Direcţiei Economice pentru modificarea 
Hotărârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 66 din 24 aprilie 2019 privind atribuirea 
în folosinţă gratuită Filialei Judeţene Teleorman a Asociaţiei Comunelor din România, a 
unui spaţiu situat în imobilul din municipiul Alexandria, str. Ion Creangă, nr 52-54, et. 
II, proprietate publică a judeţului Teleorman; 

- adresa nr. 4 din 14.01.2021 a Filialei Judeţene Teleorman a Asociaţiei 
Comunelor din România; 

- prevederile art. 2146 din Codul civil, republicat, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- avizele Comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 
Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 69 alin. (1) lit. ( c) şi alin. (4) lit. a) din Regulamentul de 
organizare şi funcţionare a Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărâre a 
Consiliului Judeţean Teleorman nr. 142 din 30.09.2019, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- prevederile art. 108 lit. d), art. 173 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) lit. a) şi art. 349-353 
din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa 
de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1. - Art. 1 din Hotărâre a Consiliului Judeţean Teleorman nr. 66 din 24 
aprilie 2019 privind atribuirea în folosinţă gratuită Filialei Judeţene Teleonnan a 

F-5.5-03. ed. 1, rev.O 



Chelu Lori
Rectangle

Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle



Chelu Lori
Rectangle


